
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«28» мая 2025 года № 23

Об исполнении бюджета 
Катав-Ивановского городского 
поселения за 1 квартал 2025 
года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Катав-Ивановского городского 
поселения за 1 квартал 2025 года, утвержденный постановлением 
администрации Катав-Ивановского городского поселения от 28 апреля 2025 
года № 200, заслушав информацию начальника Финансового управления 
администрации Катав-Ивановского муниципального района О.А. Калюжной 
«Об исполнении бюджета Катав-Ивановского городского поселения за 1 
квартал 2025 года», руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации и ст. 42 Положения о бюджетном процессе в Катав- 
Ивановском городском поселении, утвержденного Решением Совета 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения № 3 от 25.02.2015 г., с 
учетом внесенных изменений, Совет депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения

Решает:
1. Информацию об исполнении бюджета Катав-Ивановского городского 

поселения за 1 квартал 2025 года принять к сведению.

Г лава Катав-Ивановского 
городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

И.Д. Решетов

.Ф. Федосеева


